（様式２）

図書閲覧に係る申請書
[bookmark: _GoBack]
令和　　年　　月　　日

　宮城県知事　村井　嘉浩　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話・FAX
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ－ｍａｉｌ

　宮城県教育研修センター跡地利用に関する図書等の閲覧について，下記のとおり申請します。

閲覧者

	所属名
	氏名

	１

	２

	３

	４

	５